
〒962-0053 福島県須賀川市卸町44  TEL：0248-75-2188

需要形態 契約種別 月間電気料金

12,000円

15,000円

21,000円

28,000円

13,700円

200,000円

従量電灯B 30A

従量電灯B 40A

従量電灯B 50A

従量電灯C 15kVA

低圧電力 8kW

高圧電力S

一般家庭

飲食店

美容室

工　場

年間削減料金

5,600円

8,800円

10,600円

17,000円

15,000円

260,000円

削
減
額
の
例

●年間電気削減例

最寄りの須賀川ガス各事業所で、電気料金見直し相談会開催中！
■須賀川ガス株式会社　本社
■118号バイパスセルフSS／棚倉バイパスセルフSS／須賀川インターSS／白河東セルフSS／船引バイパスセルフSS／会津神指セルフSS
矢吹中央セルフSS／メガステージ田村セルフSS／イオン鏡石セルフSS／会津若松西バイパスセルフSS

■車検センターBONNET　■オイルセンター　■LPG供給センター
■酒スーパー須賀川店／酒スーパー須賀川東店／酒スーパー石川店／酒スーパー棚倉店／酒スーパー矢吹店／酒スーパー白河東店／酒スーパー矢吹中央店
酒スーパー118号バイパス店／酒スーパー船引バイパスセルフ店／酒スーパー船引店／酒スーパー須賀川インター店／酒スーパー会津若松西バイパス店
■カーブス矢吹／カーブス棚倉／カーブス須賀川西川

お申し込み・お問い合わせ

電気ご使用量のお知らせ

◯△×□様
お客さま番号 12-34554-32-10

ご使用場所 ◯◯◯町1丁目0-1
契約種別・容量　時間帯別　

28年8月分のご使用内容
（ご使用期間　7月15日～8月15日　ご使用日数　日）

ご使用量　000kwh
上記内訳 昼間 000kwh

夜間 000kwh

直近の検針表を
お持ちください。

須賀川ガスの

でんき

先月の電気代、
いくらでした？

■お申し込みはカンタン。
WEBでもスマホでもOK
手続きは申込書に記入するだけ。
費用もかかりません。

■再切替えもOK!
当社との契約でご満足いただけない場合
他電力会社への再度の切替えも可能です。

■緊急時の対応も安心
24時間365日  当社緊急センターで対応します。

秋の展示会須賀川ガス

検針表をご持参の方に、もれなく素敵なプレゼントが当たります。

須賀川ガス本社10/22●・23●・24●土 日 月日時 会場

■安心はそのまま！
停電の時は、一般送配電事業者（東北電力）が対応します。

須賀川ガス 検索
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